РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2021 г.                                                № 1

с. Давыдовка

Об избрании председателя Давыдовской сельской Думы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании пункта 1 статьи 28 Устава Давыдовского сельсовета  Притобольного района

Курганской области, Давыдовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Давыдовской сельской Думы Макарову Ларису

Ильиничну, депутата Давыдовской сельской Думы.

            2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации

Администрации Давыдовского сельсовета и Давыдовской сельской Думы в газете

«Сельские новости».

          3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий                                                                                         Л.И. Макарова